PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 января 2018 года

№ 147
п.г.т. Октябрьское

Об утверждении круга лиц осуществляющих прием заявлений граждан в пункте приема заявлений (ППЗ) о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента РФ
На основании статьи 27 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О выборах Президента Российской Федерации", руководствуясь постановлением ЦИК РФ от 01 ноября 2017 г. № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
1. Утвердить круг лиц, допущенных к приему заявлений граждан в ППЗ ТИК Октябрьского района о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента РФ:

1.1  Панина Ирина Владимировна, заместитель председателя ТИК,

1.2  Мирошниченко Елена Владимировна, секретарь ТИК,

1.3  Абдулмуслимов Магомед Мурадисович, член с правом решающего голоса,

1.4  Георгиевская Марьяна Владимировна, член с правом решающего голоса,
1.5  Сумин Евгений Сергеевич, член с правом решающего голоса,

1.6  Табуева Елена Владимировна, член с правом решающего голоса,
1.7  Эйдемиллер Елена Александровна, член с правом решающего голоса.

2. Ответственным за организацию работы ППЗ назначить Панину Ирину Владимировну, заместителя председателя ТИК.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Октябрьского района в разделе территориальной избирательной комиссии.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии

 Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко